Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kdhler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-9878922
Ligaleitung: Kéhler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-9878922

Stand: 24.03.2025

Saison 2024-25 / Frauen / Hessenliga F-HLA-120 / 14. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
56 Sa 22.03.2025 16:30 Dreieck Damm 1 Kfr. Obernburg 1 3,0:50
53 So 23.03.2025 11:00 Blau Weill Neuenhallau 1 SG Haibach/Grofbostheim 1 0,0 : 8,0
54 So 23.03.2025 12:00 KSC Frammersbach 1 SG Hainhausen 1 7,0 : 1,0
55 So 23.03.2025 13:00 R 09 Wolfersheim 1 SG Florstadt/Friedberg 1 6,0 : 2,0
Saison 2024-25 / Frauen / Hessenliga F-HLA-120 / 14. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

PI Mannschaft Bezirk Sp S U N TP MP TP/Dir MP/Dir SP/Dir

1 KSC Frammersbach 1 BZ1 14 10 0 4 20-8 78,0

2 Kfr. Obernburg 1 Bz1 14 9 1 4 19-9 68,0

3 SG Florstadt/Friedberg 1 BZz2 14 9 1 4 19-9 66,0

4 R 09 Wolfersheim 1 Bz2 14 7 1 6 15-13 56,0

5 SG Haibach/Groftostheim 1 BZ1 14 6 0 8 12-16 54,5

6 Dreieck Damm 1 BZ1 14 5 1 8 11-17 50,0

7 SG Hainhausen 1 BZ3 14 5 0 9 10-18 42,5

8 Blau Weil® Neuenhaldlau 1 BZ1 14 2 2 10 6-22 33,0

Saison 2024-25 / Frauen / Hessenliga F-HLA-120 / 14. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft Kegel Abr
Hartmann, Tina KSC Frammersbach 1 583 209
Bachmann, Anja Dreieck Damm 1 572 205
Best, Jennifer R 09 Wolfersheim 1 558 187
Hock, Julia KSC Frammersbach 1 557 197
Liftner, Lisa R 09 Wolfersheim 1 554 169
Kopp, Sophia KSC Frammersbach 1 542 168
Westenburger, Jutta R 09 Wolfersheim 1 541 186
Selke, Jana Dreieck Damm 1 539 160
Eichhorn, Svenja Dreieck Damm 1 532 168
Petermann, Nina Dreieck Damm 1 529 170
Saison 2024-25 / Frauen / Hessenliga F-HLA-120 / 14. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler Mannschaft Kegel Abr
Matheis, Bianca Kfr. Obernburg 1 588 210
Szengel, Verena Kfr. Obernburg 1 586 210
Lehr, Emilia SG Florstadt/Friedberg 1 578 208
Rosenau, Inka SG Florstadt/Friedberg 1 556 201
Frank, Annemarie SG Hainhausen 1 527 154
Wagner, Helena Kfr. Obernburg 1 521 165
Lohse, Doris SG Hainhausen 1 521 161
Knak, Michelle Kfr. Obernburg 1 521 152
Zoller, Alexandra Kfr. Obernburg 1 518 160
Glnther, Daniela SG Florstadt/Friedberg 1 516 183
Saison 2024-25 / Frauen / Hessenliga F-HLA-120 / 14. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim Kfr. Obernburg 1 3452 17.11.2024 Salztrégstuben
Mannschaft Auswarts SG Florstadt/Friedberg 1 3332 09.03.2025 Salztrégstuben
Spieler Heim Matheis, Bianca 628 17.11.2024 Salztrégstuben

Spieler Auswarts Rosenau, Inka 609 02.11.2024 Kegelzentrum Damm



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kdhler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-9878922
Ligaleitung: Kéhler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-9878922

Stand: 24.03.2025

Saison 2024-25 / Frauen / Hessenliga F-HLA-120 / 14. Spieltag / Ergebnisiibersicht

56 Dreieck Damm 1 3,0 : 5,0 Kfr. Obernburg 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Marshlick, Manuela 503 0,0 1,0 4,0 586 Szengel, Verena
Eichhorn, Svenja 532 20 1,0 2,0 521 Knak, Michelle
Bachmann, Sina 496 2,0 1,0 2,0 505 Hanke, Anja
Selke, Jana 539 3,0 1,0 1,0 518 Zoller, Alexandra
Bachmann, Anja 572 2,0 1,0 2,0 588 Matheis, Bianca
Petermann, Nina 529 20 1,0 2,0 521 Wagner, Helena
3171 11,0 0,0 2,0 13,0 3239
53 Blau Weil3 Neuenhaldlau 1 0,0 : 8,0 SG Haibach/GroRostheim 1

Kegel SP MP MP SP Kegel
0 00 00 00 0,0 0

54 KSC Frammersbach 1 7,0 : 1,0 SG Hainhausen 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Hock, Julia 557 40 1,0 0,0 192 Nagl, Petra
0,0 236 Amberg, Michaela
Hartmann, Tina 583 3,0 1,0 1,0 527 Frank, Annemarie
Wolf, Maja 518 3,0 1,0 1,0 502 Fleischhauer, Bianca
Kohler, Yvonne 511 3,0 1,0 1,0 469 Kohler, Karin
Kopp, Sophia 542 30 1,0 1,0 521 Lohse, Doris
Pfaff-Freitag, Melanie 464 2,0 1,0 2,0 497 Herdt, Nadine

3175 18,0 2,0 0,0 6,0 2944
M. Amberg fir P. Nagl nach 60 Wurf

55 R 09 Wélfersheim 1 6,0 : 2,0 SG Florstadt/Friedberg 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Schroder, Carina 491 40 1,0 0,0 456 Nagel, Nadine
Liftner, Lisa 554 2,0 1,0 2,0 556 Rosenau, Inka
Best, Sylvia 98 0,0 1,0 4,0 578 Lehr, Emilia
Bonarius, Sandra 360 0,0
Liftner, Katja 528 3,0 1,0 1,0 516 Glnther, Daniela
Best, Jennifer 558 40 1,0 0,0 509 Nelson, Alice
Westenburger, Jutta 541 3,0 1,0 1,0 514 Rosenau, Nicole

3130 16,0 2,0 0,0 8,0 3129
S. Bonarius fiir S. Best nach 55 Wurf



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.

Spielleitung: Kdhler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-9878922
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Stand: 24.03.2025

Saison 2024-25 / Frauen / Hessenliga F-HLA-120 / 14. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
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Spieler
Rosenau, Inka
Matheis, Bianca
Hock, Julia
Lehr, Emilia
Henn, Claudia
Hartmann, Tina
Kénig, Franziska
Ko6hler, Yvonne
Kern, Christiane
Wagner, Theresa
Szengel, Verena

Westenburger, Jutta

Rosenau, Nicole

Einhauser, Caroline

Petermann, Nina
Kappes, Daniela
Kopp, Sophia
Marquard, Julia
Bonarius, Sandra
Nelson, Alice
Best, Jennifer
Frank, Annemarie
Bachmann, Anja
Lohse, Doris
Matheis, Elke
Liftner, Katja
Hanke, Anja
Herdt, Nadine
Schmidt, Petra
Knak, Michelle
Fuf3, Miriam
Eller, Ute

Lehr, Sandra
Eichhorn, Svenja
Zoller, Alexandra

Fleischhauer, Bianca

Liftner, Lisa
Koéhler, Karin
Selke, Jana

Rohrmeier, Vanessa

Glnther, Daniela
Bachmann, Sina
Werthmann, Emilia
Best, Sylvia

Pfaff-Freitag, Melanie

Nagel, Nadine
Marshlick, Manuela
Schwan, Sabrina
Peter, Petra

Klub
SG Florstadt/Friedberg
Kfr. Obernburg
KSC Frammersbach
SG Florstadt/Friedberg
SG Haibach/GroRRostheim
KSC Frammersbach
SG Haibach/GroRRostheim
KSC Frammersbach
SG Haibach/GroRRostheim
Blau Weil} Neuenhallau
Kfr. Obernburg
R 09 Wolfersheim
SG Florstadt/Friedberg
SG Haibach/GroRRostheim
Dreieck Damm
SG Florstadt/Friedberg
KSC Frammersbach
Blau Weil} Neuenhallau
R 09 Woélfersheim
SG Florstadt/Friedberg
R 09 Woélfersheim
SG Hainhausen
Dreieck Damm
SG Hainhausen
Kfr. Obernburg
R 09 Wolfersheim
Kfr. Obernburg
SG Hainhausen
Blau Weil} Neuenhallau
Kfr. Obernburg
Blau Weil} Neuenhallau
Blau Weil} Neuenhallau
SG Florstadt/Friedberg
Dreieck Damm
Kfr. Obernburg
SG Hainhausen
R 09 Wolfersheim
SG Hainhausen
Dreieck Damm
SG Haibach/GroRRostheim
SG Florstadt/Friedberg
Dreieck Damm
KSC Frammersbach
R 09 Wolfersheim
KSC Frammersbach
SG Florstadt/Friedberg
Dreieck Damm
SG Hainhausen
Blau Weil} Neuenhallau
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Frauen

Sen Aw

Sen Aw

SenBw

Sen Aw
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Sen Aw
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Frauen
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Sen Aw
Frauen
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u23 w

SenBw
Frauen
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Sen Aw
Frauen
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565,00
562,14
558,14
554,00
549,67
548,43
544,80
543,83
542,00
541,50
539,43
538,71
537,29
537,00
535,86
535,67
534,71
534,57
534,40
533,83
532,86
532,75
529,57
528,83
523,00
522,17
520,80
520,71
517,50
517,33
516,86
514,60
514,00
512,33
510,50
507,33
507,00
505,67
504,80
503,00
502,67
498,67
495,60
494,25
492,83
491,20
491,14
490,60
490,00
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Heim-@ Sp

536,17
579,14
560,40
450,00
544,40
561,86
511,17
536,00
521,17
512,60
575,00
542,43
550,14
528,43
543,33
524,00
561,14
511,60
526,50
529,86
533,14
547,67
559,57
524,00
583,75
543,33
534,80
509,71
484,80
560,14
486,40
486,00
512,00
542,17
554,83
523,29
545,50
491,40
542,71
513,67
504,80
506,80
515,50
529,17
521,00
484,67
530,33
505,00
466,00

13
14
12

5
11
14
11
13
11

9
13
14
14
12
13
10
14
12
11
13
14

7
14
12

8
12
10
14

9
13
12
10

9
12
12
13
11
11
12

7

8
11

9
10
11

8
13
11

5

Gesamt-g
551,69
570,64
559,08
512,40
547,27
555,14
526,45
539,62
530,64
525,44
555,85
540,57
543,71
532,00
539,31
531,00
547,93
525,00
530,09
531,69
533,00
539,14
544,57
526,42
553,38
532,75
527,80
515,21
499,33
540,38
504,17
500,30
513,11
527,25
532,67
515,92
528,00
499,18
526,92
507,57
504,00
502,36
504,44
515,20
505,64
488,75
509,23
498,45
485,20

Best
609
628
586
578
575
593
595
581
563
581
601
569
588
588
592
553
586
571
562
565
580
566
576
558
620
579
579
583
547
591
543
551
548
577
592
561
565
576
573
553
527
546
532
547
553
530
573
552
535

MP
11,0
13,0
12,0
2,0
10,0
10,0
4,0
12,0
6,0
5,0
10,0
10,0
8,0
7,0
10,0
8,0
10,0
5,0
4,0
10,0
7,0
3,0
9,0
7,0
5,0
6,0
7,0
4,0
3,0
7,0
2,0
5,0
4,0
6,0
4,0
5,0
7,0
4,0
5,0
2,0
3,0
3,0
2,0
5,0
5,0
3,0
3,0
3,0
1,0



